[image: ]
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 с. Горки

«29 »  июля 2021 г.                                                                                                                                                                 № 87-р

О выделении и оборудовании на территории Горкинского
 сельского поселения специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов зарегистрированным
кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим
списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации и досрочных выборов Губернатора Белгородской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 7 статьи 62 Избирательного кодекса Белгородской области:
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  и досрочных выборах Губернатора Белгородской области 19 сентября 2021 года (перечень прилагается).
2. Настоящее распоряжение обнародовать в общедоступных местах: Горкинская сельская библиотека, Горская СОШ, Горкинский Дом культуры, Богословский сельский клуб и разместить на официальном сайте администрации Горкинского сельского поселения по адресу: gorki.kraadm.ru.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения А.В. Лукашова

Глава администрации
       Горкинского
сельского поселения                                                                  А.В. Лукашов

                                                                                    Приложение
                                                                                        к распоряжению администрации
Горкинского сельского поселения
                                                                                         от 29 июля 2021 года № 87-р

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и досрочных выборах Губернатора Белгородской области
19 сентября 2021 года

	№ п/п
	Номер избирательного участка, наименование населённого пункта
	Наименование помещения, здания или Ф.И.О. хозяина, где будут размещены информационные стенды
	Адрес местонахождения информационного стенда

	1
	№ 678, с. Горки
	Напротив прихода храма Рождества Христова
	с. Горки, ул.Центральная, д.61а

	2
	№ 679, с. Богословка
	Рядом с молельным домом
	с. Богословка, ул.Центральная, д.49

image1.png